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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 9 Masc., 200m Libre Alevín masculino
22/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 2:12.71 14,00 MMR
100m: 1:03.83 1:03.83 200m: 2:12.71 1:08.88

2. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P 2:35.01 5,00
100m: 1:14.87 1:14.87 200m: 2:35.01 1:20.14

3. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N.L.P 2:37.79 -
100m: 1:16.30 1:16.30 200m: 2:37.79 1:21.49

4. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 2:40.27 -
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:40.27 1:21.83

5. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrián 12 Nonadamos 2:41.76 3,00
100m: 1:18.65 1:18.65 200m: 2:41.76 1:23.11

6. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 2:42.26 -
100m: 1:17.25 1:17.25 200m: 2:42.26 1:25.01

7. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 2:42.33 2,00
100m: 1:18.39 1:18.39 200m: 2:42.33 1:23.94

8. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 2:43.72 -
100m: 1:21.45 1:21.45 200m: 2:43.72 1:22.27

9. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N.L.P 2:49.84 -
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:49.84 1:29.33

10. GARCIA CUERO, Alexandro 12 Guia 2:51.82 -
100m: 1:23.10 1:23.10 200m: 2:51.82 1:28.72

11. DE LEÓN GONZÁLEZ, Pablo 12 Dominicas 3:02.79 -
100m: 1:27.09 1:27.09 200m: 3:02.79 1:35.70

NP GARCIA QUESADA, Diego 12 C. Telde -
Baja CUBAS ALONSO, Daniel 12 A.D.S.C -

13 años

1. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 2:11.55 19,00
100m: 1:04.19 1:04.19 200m: 2:11.55 1:07.36

2. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 Teneteide 2:11.98 16,00
100m: 1:04.63 1:04.63 200m: 2:11.98 1:07.35

3. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 Metropole 2:18.81 13,00
100m: 1:06.48 1:06.48 200m: 2:18.81 1:12.33

4. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 Dominicas 2:19.60 12,00
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:19.60 1:12.45

5. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 2:21.16 11,00
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:21.16 1:14.01

6. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 C.N.L.P 2:21.47 10,00
100m: 1:08.09 1:08.09 200m: 2:21.47 1:13.38
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 9, Masc., 200m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo

7. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 2:24.65 9,00
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:24.65 1:13.63

8. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano11 Nadamas 2:26.00 8,00
100m: 1:11.33 1:11.33 200m: 2:26.00 1:14.67

9. HERNANDEZ GARABATOS, Iker 11 Cristianos 2:30.40 7,00
100m: 1:11.53 1:11.53 200m: 2:30.40 1:18.87

10. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 2:33.01 6,00
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:33.01 1:21.07

11. DÍAZ ÁLAMO, Matias 11 Agaeterun 2:35.04 4,00
100m: 1:14.64 1:14.64 200m: 2:35.04 1:20.40

12. SOSA MARTEL, Ezequiel 11 Aguacan 2:42.46 1,00
100m: 1:18.29 1:18.29 200m: 2:42.46 1:24.17

13. DELGADO PALOMO, Isaac Antonio 11 A.D.S.C 2:46.86 -
100m: 1:19.37 1:19.37 200m: 2:46.86 1:27.49

14. CUADROS FREIRE, Wilfrido 11 Aguacan 2:49.42 -
100m: 1:18.35 1:18.35 200m: 2:49.42 1:31.07

15. MELENDEZ BLANCO, David Alejandro 11 A.D.S.C 2:49.46 -
100m: 1:21.91 1:21.91 200m: 2:49.46 1:27.55

16. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 BajaLarga 2:51.03 -
100m: 1:22.63 1:22.63 200m: 2:51.03 1:28.40

Alevín masculino

1. COCERA CORDON, Unai 11 Metropole 2:11.55 19,00
100m: 1:04.19 1:04.19 200m: 2:11.55 1:07.36

2. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 Teneteide 2:11.98 16,00
100m: 1:04.63 1:04.63 200m: 2:11.98 1:07.35

3. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 2:12.71 14,00 MMR
100m: 1:03.83 1:03.83 200m: 2:12.71 1:08.88

4. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 Metropole 2:18.81 13,00
100m: 1:06.48 1:06.48 200m: 2:18.81 1:12.33

5. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 Dominicas 2:19.60 12,00
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:19.60 1:12.45

6. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 2:21.16 11,00
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:21.16 1:14.01

7. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 C.N.L.P 2:21.47 10,00
100m: 1:08.09 1:08.09 200m: 2:21.47 1:13.38

8. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 2:24.65 9,00
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:24.65 1:13.63

9. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano11 Nadamas 2:26.00 8,00
100m: 1:11.33 1:11.33 200m: 2:26.00 1:14.67
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 9, Masc., 200m Libre, Alevín masculino

Clasificación AN Tiempo

10. HERNANDEZ GARABATOS, Iker 11 Cristianos 2:30.40 7,00
100m: 1:11.53 1:11.53 200m: 2:30.40 1:18.87

11. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 2:33.01 6,00
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:33.01 1:21.07

12. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P 2:35.01 5,00
100m: 1:14.87 1:14.87 200m: 2:35.01 1:20.14

13. DÍAZ ÁLAMO, Matias 11 Agaeterun 2:35.04 4,00
100m: 1:14.64 1:14.64 200m: 2:35.04 1:20.40

14. RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N.L.P 2:37.79 -
100m: 1:16.30 1:16.30 200m: 2:37.79 1:21.49

15. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 2:40.27 -
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:40.27 1:21.83

16. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrián 12 Nonadamos 2:41.76 3,00
100m: 1:18.65 1:18.65 200m: 2:41.76 1:23.11

17. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 2:42.26 -
100m: 1:17.25 1:17.25 200m: 2:42.26 1:25.01

18. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 2:42.33 2,00
100m: 1:18.39 1:18.39 200m: 2:42.33 1:23.94

19. SOSA MARTEL, Ezequiel 11 Aguacan 2:42.46 1,00
100m: 1:18.29 1:18.29 200m: 2:42.46 1:24.17

20. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 2:43.72 -
100m: 1:21.45 1:21.45 200m: 2:43.72 1:22.27

21. DELGADO PALOMO, Isaac Antonio 11 A.D.S.C 2:46.86 -
100m: 1:19.37 1:19.37 200m: 2:46.86 1:27.49

22. CUADROS FREIRE, Wilfrido 11 Aguacan 2:49.42 -
100m: 1:18.35 1:18.35 200m: 2:49.42 1:31.07

23. MELENDEZ BLANCO, David Alejandro 11 A.D.S.C 2:49.46 -
100m: 1:21.91 1:21.91 200m: 2:49.46 1:27.55

24. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N.L.P 2:49.84 -
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:49.84 1:29.33

25. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 BajaLarga 2:51.03 -
100m: 1:22.63 1:22.63 200m: 2:51.03 1:28.40

26. GARCIA CUERO, Alexandro 12 Guia 2:51.82 -
100m: 1:23.10 1:23.10 200m: 2:51.82 1:28.72

27. DE LEÓN GONZÁLEZ, Pablo 12 Dominicas 3:02.79 -
100m: 1:27.09 1:27.09 200m: 3:02.79 1:35.70

NP GARCIA QUESADA, Diego 12 C. Telde -
Baja CUBAS ALONSO, Daniel 12 A.D.S.C -


